
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
« ПРЕЗИДЕНТСКИЙ ФИЗИКО-МАТЕМАТИЧЕСКИЙ ЛИЦЕЙ № 239» 

(ГБОУ «Президентский ФМЛ № 239») 
 

ПРИКАЗ 
 
28.09.2023 Санкт-Петербург № 161-о 
 

 
Об утверждении нового состава Комиссии по урегулированию споров между 

участниками образовательных отношений  
 

 
В соответствии с пп.2 – 6 ст. 45 Федерального Закона №273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», распоряжением Комитета по образованию №1474-р от 
09.04.2014 г. «Об утверждении Примерного положения о комиссии по урегулированию 
споров между участниками образовательных отношений», протоколом заседания 
педагогического совета №1 от 31.08.2023 г, протоколом заседания родительского 
комитета лицея от 24.09.2023 г. 
П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Сформировать комиссию по урегулированию споров между участниками 
образовательных отношений ГБОУ «Президентский ФМЛ№239» в составе: 

М.В.Персиянцева, Т.А.Галкина – представители работников;  
В.А.Перминов, Л.В.Андреева – представители родителей (законных представителей) 
несовершеннолетних обучающихся. 
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
Директор лицея    М.Я.Пратусевич 

 
 
 


		2024-06-19T23:25:54+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ПРЕЗИДЕНТСКИЙ ФИЗИКО-МАТЕМАТИЧЕСКИЙ ЛИЦЕЙ № 239"




